
 
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 19.8.2017 
 
Přítomni: př. Chloupek, Kovařík, Lenc, Luftová, Petrle, Pincová, Sokolová, Václavík, Valová 
Nepřítomni: př. Cigler /omluven/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
    a/ Výměnu vodoměru u př. Šaldy provede př. Lenc 26.8.17. 
    b/ Informační tabule na vrata budou umístěny po opravě a natření vrat. 
 
    Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 31.7.2017 činí 1 717 680,80 Kč a stav pokladny činí 26 504 Kč. 
         K dnešnímu dni stále nezaplatili předepsané vyúčtování tito členové: 
         osada A:  0 
                     B:  př. Počtová 2 027 Kč 
                     C:  př. Vašková 2 022 Kč 
                     D: př. Helmich 2 319 Kč + dluh z minulých let 
         Všem dlužníkům byla odpojena elektřina. 
         Př. Kubíkovi VS 2000107486 bude předána upomínka na zaplacení zálohy na r. 2017. 
 
    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
         odběr el. energie VI.+VII/17                                                               175 804 Kč    fakt. PRE 
         odvoz fekálií ze spol. WC                                                                         4 600  „       „  V.Kučera 
         revize el. rozvaděčů+oprava, revizní zpráva                                      28 200  „        „  Novotný ml. 
         pojistné na r. 2017 poj. MAXIMA                                                           4 597  „    dokl. př.Luftová 
         srážková daň FÚ                                                                                           739  „        „           „ 
         pouštění vody osada A                                                                             2 700  „       „           „ 
                                               B/část/                                                                      850  „       „          „ 
         oprava rozvodu vody v osadě A                                                              5 400  „       „          „ 
         materiál na opravy a údržbu v osadě                                                     6 595  „       „          „ 
         DPP II.Q 2017: tajemnice                                                                          6 500  „       „          „ 
                                    pokladní-účetní                                                                6 500  „      „          „ 
         kancelářské potřeby                                                                                      255  „      „          „ 
         barva do tiskárny, kopírování                                                                   1 186  „    dokl.př.Pincová 
 
3. Organizační záležitosti 
    a/ Výbor pověřil př. Kovaříka, aby objednal nové FAB dle nabídky u firmy Fábera v ceně 15 023  
         Kč. Výměna ve všech společných vratech a vrátkách bude provedena během podzimu 2017, 
         výměna u WC bude provedena během zimního uzavření WC. Do uzavření platí původní klí- 
         če. Nové klíče budou k vyzvednutí u vedoucích osad. 
 
 
 
 



 
 
                                                                                     - 2 -            
 
    b/ Př. Frimlová VS 2000210497 zatím nezajistila, aby voda z její parcely nevytékala na společné 
         komunikace. Jedná se o hrubé porušení osadního řádu. Osobně projednáno členy výboru,  
         písemně bude upozorněna, že nebude-li náprava provedena do konce srpna 2017, budou 
         uplatněny sankce ve formě odpojení od vody nebo el. energie. Kontrolu provede př. Lenc. 
 
   c/ Př. Peterkovi VS 2000705545 bude zaslán dopis s upozorněním, že jeho likvidace odpadu ze  
       zahrady vyhozením na společnou cestu je nepřípustné a je v rozporu s osadním řádem. Nebu- 
       de-li provedena náprava, museli bychom použít sankce. 
 
   d/ Výbor pověřil př. Lence, aby koupil benzinový křovinořez a el. nůžky na živý plot. 
 
   e/ V sobotu 2.9.2017 bude uskutečněna další brigáda. Kromě úklidových a údržbových prací bu- 
        de opravována i osadní buňka. Brigáda bude od 10 hod. a účastníci se hlásí u př. Lence. 
 
4. Členská základna 
    a/ Př. Palušák VS 4001214602 prodal chatu s pozemky Jiřímu Znamenáčkovi, který podal přihláš- 
         ku za člena ČZS a uhradil vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
   b/ Př. Borovička VS 2000106485 prodal chatu s pozemky Kláře Neumannové, která podala při- 
        hlášku za člena ČZS a uhradila vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 23.9.2017 v 10 hod. na osadě. 
           
 
Zapsala: Pincová 


